
Internazionali Supermoto Latna S4 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 52 MALONE M. 14:27.760
Tempo gara

1 58.754 14:00:45.415

2 57.521 14:01:42.936

3 57.754 14:02:40.690

4 57.864 14:03:38.554

5 57.122 14:04:35.676

6 57.163 14:05:32.839

7 57.325 14:06:30.164

8 57.380 14:07:27.544

9 57.615 14:08:25.159

10 57.949 14:09:23.108

11 57.470 14:10:20.578

12 58.127 14:11:18.705

13 58.102 14:12:16.807

14 58.138 14:13:14.945

15 58.982 14:14:13.927

 Po. 2 - # 69 VANDI K. + 01.727
Dif. Primo

1 58.919 14:00:45.351

2 57.663 14:01:43.014

3 57.636 14:02:40.650

4 57.835 14:03:38.485

5 57.588 14:04:36.073

6 57.644 14:05:33.717

7 57.810 14:06:31.527

8 57.744 14:07:29.271

9 58.065 14:08:27.336

10 57.945 14:09:25.281

11 57.978 14:10:23.259

12 58.011 14:11:21.270

13 58.035 14:12:19.305

14 58.155 14:13:17.460

15 58.194 14:14:15.654

 Po. 3 - # 231 SCIARRETTA A. + 04.513
Dif. Primo

1 1:00.076 14:00:47.013

2 57.952 14:01:44.965

3 58.099 14:02:43.064

4 57.869 14:03:40.933

5 57.996 14:04:38.929

6 58.452 14:05:37.381

7 57.707 14:06:35.088

8 58.008 14:07:33.096

9 58.210 14:08:31.306

10 57.918 14:09:29.224

11 57.867 14:10:27.091

12 57.929 14:11:25.020

13 57.913 14:12:22.933

14 57.817 14:13:20.750

15 57.690 14:14:18.440

 Po. 4 - # 96 SANCHIONI A. + 05.396
Dif. Primo

1 59.606 14:00:46.294

2 57.742 14:01:44.036

3 57.476 14:02:41.512

4 58.245 14:03:39.757

5 57.446 14:04:37.203

6 59.510 14:05:36.713

7 58.221 14:06:34.934

8 58.051 14:07:32.985

9 58.159 14:08:31.144

10 58.286 14:09:29.430

11 58.302 14:10:27.732

12 57.865 14:11:25.597

13 58.052 14:12:23.649

14 57.934 14:13:21.583

15 57.740 14:14:19.323

 Po. 5 - # 29 DE PIETRO C. + 20.729
Dif. Primo

1 1:00.829 14:00:48.034

2 58.691 14:01:46.725

3 58.949 14:02:45.674

4 58.749 14:03:44.423

5 58.727 14:04:43.150

6 59.119 14:05:42.269

7 59.164 14:06:41.433

8 59.144 14:07:40.577

9 59.165 14:08:39.742

10 59.012 14:09:38.754

11 59.098 14:10:37.852

12 59.178 14:11:37.030

13 59.414 14:12:36.444

14 58.919 14:13:35.363

15 59.293 14:14:34.656

 Po. 6 - # 27 SAVIOLI E. + 20.827
Dif. Primo

1 1:00.891 14:00:48.296

2 58.670 14:01:46.966

3 58.955 14:02:45.921

4 58.904 14:03:44.825

5 58.582 14:04:43.407

6 59.201 14:05:42.608

7 59.035 14:06:41.643

8 59.061 14:07:40.704

9 59.186 14:08:39.890

10 59.020 14:09:38.910

11 59.040 14:10:37.950

12 59.274 14:11:37.224

13 59.302 14:12:36.526

14 58.924 14:13:35.450

15 59.304 14:14:34.754

 Po. 7 - # 119 COSTANTINO A. + 25.311
Dif. Primo

1 1:01.477 14:00:48.723

2 58.547 14:01:47.270

3 58.842 14:02:46.112

4 59.443 14:03:45.555

5 59.113 14:04:44.668

6 59.484 14:05:44.152

7 59.138 14:06:43.290

8 58.925 14:07:42.215

9 58.821 14:08:41.036

10 58.927 14:09:39.963

11 59.429 14:10:39.392

12 59.478 14:11:38.870

13 1:00.185 14:12:39.055

14 1:00.019 14:13:39.074

15 1:00.164 14:14:39.238

 Po. 8 - # 25 GALLONI G. + 26.741
Dif. Primo

1 1:00.639 14:00:47.819

2 58.806 14:01:46.625

3 58.837 14:02:45.462

4 59.953 14:03:45.415

5 59.155 14:04:44.570

6 59.368 14:05:43.938

7 59.243 14:06:43.181

8 1:00.430 14:07:43.611

9 59.596 14:08:43.207

10 59.589 14:09:42.796

11 59.496 14:10:42.292

12 59.421 14:11:41.713

13 59.551 14:12:41.264

14 59.828 14:13:41.092

15 59.576 14:14:40.668

 Po. 9 - # 173 CILLA G. + 27.036
Dif. Primo

1 1:01.534 14:00:49.167

2 58.842 14:01:48.009

3 58.867 14:02:46.876

4 58.927 14:03:45.803

5 59.129 14:04:44.932

6 59.592 14:05:44.524

7 59.194 14:06:43.718

8 1:00.044 14:07:43.762

9 59.655 14:08:43.417

10 59.505 14:09:42.922

11 59.532 14:10:42.454

12 59.484 14:11:41.938

13 59.554 14:12:41.492

14 59.938 14:13:41.430

15 59.533 14:14:40.963

Fastest lap: 57.122 
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Internazionali Supermoto Latna S4 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 63 PAOLONI D. + 27.418
Dif. Primo

1 1:02.456 14:00:50.215

2 59.307 14:01:49.522

3 59.015 14:02:48.537

4 59.406 14:03:47.943

5 59.429 14:04:47.372

6 59.531 14:05:46.903

7 59.181 14:06:46.084

8 59.760 14:07:45.844

9 59.155 14:08:44.999

10 58.848 14:09:43.847

11 58.948 14:10:42.795

12 59.509 14:11:42.304

13 59.357 14:12:41.661

14 59.784 14:13:41.445

15 59.900 14:14:41.345

 Po. 11 - # 36 NAVARRIA A. + 27.543
Dif. Primo

1 1:03.915 14:00:50.082

2 58.897 14:01:48.979

3 59.105 14:02:48.084

4 59.732 14:03:47.816

5 59.771 14:04:47.587

6 59.847 14:05:47.434

7 59.173 14:06:46.607

8 59.727 14:07:46.334

9 59.291 14:08:45.625

10 59.433 14:09:45.058

11 59.347 14:10:44.405

12 59.033 14:11:43.438

13 58.824 14:12:42.262

14 59.391 14:13:41.653

15 59.817 14:14:41.470

 Po. 12 - # 4 PERSEGHIN M. + 30.513
Dif. Primo

1 1:02.529 14:00:50.845

2 59.250 14:01:50.095

3 58.978 14:02:49.073

4 59.198 14:03:48.271

5 59.794 14:04:48.065

6 59.719 14:05:47.784

7 59.518 14:06:47.302

8 59.722 14:07:47.024

9 59.549 14:08:46.573

10 59.505 14:09:46.078

11 59.731 14:10:45.809

12 59.244 14:11:45.053

13 1:00.183 14:12:45.236

14 59.588 14:13:44.824

15 59.616 14:14:44.440

 Po. 13 - # 12 PAPALINI L. + 31.062
Dif. Primo

1 1:01.519 14:00:48.986

2 58.835 14:01:47.821

3 59.621 14:02:47.442

4 59.830 14:03:47.272

5 59.491 14:04:46.763

6 59.559 14:05:46.322

7 59.624 14:06:45.946

8 1:00.250 14:07:46.196

9 59.229 14:08:45.425

10 1:01.384 14:09:46.809

11 59.642 14:10:46.451

12 59.469 14:11:45.920

13 59.567 14:12:45.487

14 1:00.011 14:13:45.498

15 59.491 14:14:44.989

 Po. 14 - # 20 GALLUCCI A. + 31.447
Dif. Primo

1 1:01.772 14:00:49.752

2 59.094 14:01:48.846

3 59.070 14:02:47.916

4 59.636 14:03:47.552

5 59.733 14:04:47.285

6 59.372 14:05:46.657

7 1:00.282 14:06:46.939

8 59.711 14:07:46.650

9 59.476 14:08:46.126

10 59.554 14:09:45.680

11 59.648 14:10:45.328

12 59.432 14:11:44.760

13 1:01.048 14:12:45.808

14 59.723 14:13:45.531

15 59.843 14:14:45.374

 Po. 15 - # 55 CONTE P. + 31.785
Dif. Primo

1 1:03.285 14:00:51.583

2 59.961 14:01:51.544

3 59.577 14:02:51.121

4 59.592 14:03:50.713

5 59.595 14:04:50.308

6 1:00.010 14:05:50.318

7 59.416 14:06:49.734

8 59.292 14:07:49.026

9 59.248 14:08:48.274

10 59.335 14:09:47.609

11 59.055 14:10:46.664

12 59.459 14:11:46.123

13 59.820 14:12:45.943

14 59.844 14:13:45.787

15 59.925 14:14:45.712

 Po. 16 - # 57 CRAVOTTO G. + 37.172
Dif. Primo

1 1:02.724 14:00:51.482

2 59.966 14:01:51.448

3 59.492 14:02:50.940

4 59.694 14:03:50.634

5 59.606 14:04:50.240

6 59.944 14:05:50.184

7 1:00.279 14:06:50.463

8 59.755 14:07:50.218

9 59.831 14:08:50.049

10 1:00.071 14:09:50.120

11 1:00.095 14:10:50.215

12 1:00.169 14:11:50.384

13 1:00.209 14:12:50.593

14 1:00.248 14:13:50.841

15 1:00.258 14:14:51.099

 Po. 17 - # 691 FALGIATORE S. + 37.361
Dif. Primo

1 1:03.431 14:00:51.849

2 59.947 14:01:51.796

3 59.532 14:02:51.328

4 59.668 14:03:50.996

5 59.569 14:04:50.565

6 1:00.025 14:05:50.590

7 1:00.070 14:06:50.660

8 59.812 14:07:50.472

9 59.843 14:08:50.315

10 59.968 14:09:50.283

11 1:00.143 14:10:50.426

12 1:00.155 14:11:50.581

13 1:00.212 14:12:50.793

14 1:00.186 14:13:50.979

15 1:00.309 14:14:51.288

 Po. 18 - # 816 BATELLI F. + 37.474
Dif. Primo

1 1:04.344 14:00:52.933

2 1:00.307 14:01:53.240

3 1:00.105 14:02:53.345

4 59.601 14:03:52.946

5 59.490 14:04:52.436

6 59.459 14:05:51.895

7 59.451 14:06:51.346

8 59.687 14:07:51.033

9 59.568 14:08:50.601

10 1:00.057 14:09:50.658

11 1:00.016 14:10:50.674

12 1:00.192 14:11:50.866

13 1:00.296 14:12:51.162

14 59.949 14:13:51.111

15 1:00.290 14:14:51.401

Fastest lap: 57.122 
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Internazionali Supermoto Latna S4 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 43 COSTA A. + 37.900
Dif. Primo

1 1:03.827 14:00:52.294

2 1:00.454 14:01:52.748

3 59.549 14:02:52.297

4 59.299 14:03:51.596

5 59.415 14:04:51.011

6 59.791 14:05:50.802

7 1:00.143 14:06:50.945

8 59.798 14:07:50.743

9 1:00.611 14:08:51.354

10 59.651 14:09:51.005

11 59.986 14:10:50.991

12 1:00.106 14:11:51.097

13 1:00.262 14:12:51.359

14 1:00.080 14:13:51.439

15 1:00.388 14:14:51.827

 Po. 20 - # 5 ARDUINI I. + 48.714
Dif. Primo

1 59.079 14:00:45.808

2 57.400 14:01:43.208

3 57.717 14:02:40.925

4 58.029 14:03:38.954

5 57.377 14:04:36.331

6 1:35.568 14:06:11.899

7 58.723 14:07:10.622

8 59.063 14:08:09.685

9 58.912 14:09:08.597

10 58.665 14:10:07.262

11 58.701 14:11:05.963

12 58.870 14:12:04.833

13 58.635 14:13:03.468

14 58.659 14:14:02.127

15 1:00.514 14:15:02.641

 Po. 21 - # 33 MATALUCCI M. + 50.642
Dif. Primo

1 1:03.950 14:00:52.494

2 1:00.307 14:01:52.801

3 1:00.648 14:02:53.449

4 59.869 14:03:53.318

5 1:00.009 14:04:53.327

6 1:00.460 14:05:53.787

7 1:00.415 14:06:54.202

8 1:01.146 14:07:55.348

9 1:01.194 14:08:56.542

10 1:01.105 14:09:57.647

11 1:01.616 14:10:59.263

12 1:01.501 14:12:00.764

13 1:00.578 14:13:01.342

14 1:00.652 14:14:01.994

15 1:02.575 14:15:04.569

 Po. 22 - # 46 ESPOSITO G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:04.846 14:00:53.823

2 1:00.177 14:01:54.000

3 1:08.748 14:03:02.748

4 1:01.465 14:04:04.213

5 1:02.300 14:05:06.513

6 1:02.021 14:06:08.534

7 1:01.731 14:07:10.265

8 1:00.803 14:08:11.068

9 1:02.161 14:09:13.229

10 1:01.380 14:10:14.609

11 1:01.196 14:11:15.805

12 1:09.259 14:12:25.064

13 1:02.273 14:13:27.337

14 1:03.455 14:14:30.792

 Po. 23 - # 141 MAZZINI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:06.369 14:00:55.649

2 1:03.238 14:01:58.887

3 1:04.656 14:03:03.543

4 1:02.794 14:04:06.337

5 1:03.285 14:05:09.622

6 1:03.809 14:06:13.431

7 1:03.464 14:07:16.895

8 1:03.254 14:08:20.149

9 1:04.073 14:09:24.222

10 1:07.824 14:10:32.046

11 1:03.561 14:11:35.607

12 1:04.800 14:12:40.407

13 1:04.912 14:13:45.319

14 1:07.895 14:14:53.214

 Po. 24 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 2 Laps
Dif. Primo

1 1:02.498 14:00:50.480

2 59.271 14:01:49.751

3 58.942 14:02:48.693

4 59.651 14:03:48.344

5 59.830 14:04:48.174

6 59.733 14:05:47.907

7 59.487 14:06:47.394

8 59.689 14:07:47.083

9 1:31.388 14:09:18.471

10 2:06.345 14:11:24.816

11 1:28.605 14:12:53.421

12 1:01.382 14:13:54.803

13 1:00.930 14:14:55.733

 Po. 25 - # 23 PARA L. + 10 Laps
Dif. Primo

1 1:04.601 14:00:53.479

2 1:00.387 14:01:53.866

3 1:15.870 14:03:09.736

4 1:03.719 14:04:13.455

5 1:02.925 14:05:16.380

 Po. 26 - # 68 SCARDELLA T. + 13 Laps
Dif. Primo

1 1:05.355 14:00:54.252

2 1:00.124 14:01:54.376

Fastest lap: 57.122 
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